2024 年 1月

お客様各位

株式会社メディコン

Urology and Critical Care 事業部

『デイボール ＣＷＳ４００ ＰＶＣセット』 電子添文（注意事項等情報）改訂のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『デイボール ＣＷＳ４００ ＰＶＣセット』につきまして、下記の通り電子添文（注意事項等情報）

を改訂致しましたので、ご案内申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

販売名：デイボール ＣＷＳ４００ ＰＶＣセット

製造販売承認番号：20400BZY00279000

製造販売元：株式会社メディコン

【改訂版】
 第 10 版  2023 年 12月改訂

【改訂理由】
 植込み型医療機器等の MR 安全性にかかる対応について（薬生機審発 0801 第１号）に関する記載整備

【電子添文掲載情報】

電子添文は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）医療機器情報検索サイトから閲覧いた

だけます。

本製品の電子添文 URL:
https://www.info.pmda.go.jp/downfiles/md/PDF/780045/780045_20400BZY00279000_A_07_18.pdf

以上

*お問い合わせ先：Medicon-web@bd.com  ホームページ http://www.bd.com/jp

https://www.info.pmda.go.jp/downfiles/md/PDF/780045/780045_20400BZY00279000_A_07_18.pdf